
Schicht
Hassis

88
Hassis

79
Hassis

 86
Hassis

88 Hassis 86
Hassis

88
Hassis

89 43 47
Hassis

89
Linie 705 705 705 705 705 705 705 705 705 705

104 106 # 110 127 131 137 141 143 145 147
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr H a l t e s t e l l e n Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
06:43 07:38 ab Östringen, Alte Post an 11:43 12:48 13:48 14:43 15:43 16:22 16:43
06:45 07:45 Östringen Schulzentrum (Mozartstr.) 11:45 12:50 13:50 14:45 15:45 I 16:45
06:51 07:51 Rettigheim, Siedlung 11:43 12:42 13:42 14:37 15:37 16:16 16:37
06:52 07:52 Rettigheim, Ortsmitte 11:37 12:41 13:41 14:36 15:36 16:15 16:36
06:53 07:53 Rettigheim, Malscher Str. 11:36 12:40 13:40 14:35 15:35 16:14 16:35
06:55 07:27 07:55 Malsch, Oberdorf 11:34 12:39 13:39 14:34 14:34 I 16:34
06:56 I 07:56 Malsch, Gasthaus Rose 11:33 12:38 13:38 14:33 15:33 16:11 16:33
06:57 I 07:57 Malsch, Apotheke 11:32 12:37 13:37 14:32 15:32 16:09 16:32
06:58 07:28 07:58 Malsch, Oberer Mühlweg 11:31 12:36 13:36 14:31 15:31 16:08 16:31
07:00 07:30 08:00 Malschenberg, Alte Kirche 11:29 12:34 13:34 14:29 15:29 16:06 16:29
07:01 07:31 08:01 Malschenberg, Volksbank 11:28 12:33 13:33 14:28 15:28 16:05 16:28
07:02 07:32 00:02 Malschenberg, Torwingert 11:27 12:32 13:32 14:27 15:27 16:04 16:27
07:09 I 08:09 Wiesloch, Schillerpark 11:20 12:25 13:25 14:20 15:20 16:20
07:13 I 08:10 Wiesloch, Gerbersruhschule 11:18 12:23 13:23 14:18 15:18 16:18
07:12 I 08:12 Wiesloch, Festplatz 11:16 12:21 13:21 14:16 15:16 16:16
07:14 I 08:14 Wiesloch, Schulz/Gerbersruhstr. 11:15 12:20 13:20 14:15 15:15 15:50** 16:15

07:39 an Wiesloch, Schulzentr/Busstraße             ab I I I I I I I

     # =   über  B3  zum Schulzentrum / ** = Zustieg an der Haltestelle Sz/Gerbersruhstr. in Richtung St. Leon

F a h r p l a n
für die Beförderung von Schülern zum Schulzentrum Wiesloch

Linie 5: Rettigheim - Malsch - Malschenberg - Wiesloch Schulzentrum

gültig ab:        12.09.2022     
berichtigt ab:   

Realschule Wiesloch, Gerbersruhstr. 70
Sekretariat, Tel: 06222 - 92943, Fax: 929444
Gymnasium Wiesloch, Gerbersruhstr. 68
Sekretariat, Tel: 06222 - 9294-0, Fax: 929426
GHS Gerbersruhschule
Sekretariat, Tel: 06222 - 92953, Fax: 929554

über
Frauen-
weiler

C:\Users\Natalie Germeshausen\Desktop\eb-gms\2022-09-busfahrplaene\Sz-Wiesloch-5.xlsx


	Wi Sz L5  

